
THOMAS BUUS NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35025154

Rygård Park 54 4 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Thomas Buus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS BUUS NIELSEN HOLDING ApS
Rygård Park 54 4 4
9400 Nørresundby
e-mailadresse: t.buus.n@gmail.com
CVR-nr.: 35025154
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed - herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 7.254 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.615	-1.920
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.615	-1.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		453	-2.548
Andre finansielle indtægter	1	12.068	1.035
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.651	-45.277
Ordinært resultat før skat		7.255	-48.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.255	-48.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.255	-48.710
I alt		7.255	-48.710

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		194.211	183.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	194.211	183.188
Anlægsaktiver i alt		194.211	183.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		825	0
Andre tilgodehavender		4.557	4.557
Tilgodehavender i alt		5.382	4.557
Omsætningsaktiver i alt		5.382	4.557
AKTIVER I ALT		199.593	187.745

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-40.062	-47.316
Egenkapital i alt		39.938	32.684
Gæld til banker		3	2.130
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	673
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		159.652	152.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.655	155.061
Gældsforpligtelser i alt		159.655	155.061
PASSIVER I ALT		199.593	187.745

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.068	1.035
	<u>12.068</u>	<u>1.035</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-1.651	-4.793
Kurstab på værdipapirer	0	-40.484
	<u>-1.651</u>	<u>-45.277</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Værdiregulering primo	-145.183
Andel i årets resultat	453
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering ultimo	-144.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-104.730

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ground-innoTek ApS	100%	40.000	453

Kapitalandele er modregnet i mellemregningen grundet negativ saldo.

4. Registreret kapital mv.

	1/1 2024	Forslag til resultatfordeling	Udbetalt udbytte	31/12 2024
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	-47.316	7.254	0	-40.062
	32.684	7.254	0	39.938

Selskabskapitalen specificeres således á 80.000 anparter á 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i det seneste regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1